
UCHWAŁA NR XXVI/428/2017
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz  art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca uchwala,  
co  następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę  na  zamianę nieruchomości  położonej w obrębie Stężyca, oznaczonej  na mapie 
z projektem podziału nieruchomości rolnej jako działka nr 167/17, KW GD1R/00038747/6, stanowiącej 
własność Gminy Stężyca na nieruchomość położoną w obrębie Niesiołowice, obejmującą działki nr: 192/39 
i 192/63, KW GD1R/00058200/6 oraz na nieruchomość położoną w obrębie Stężyca, obejmującą działkę nr 
625/3, KW GD1R/00080196/7 stanowiącą własność osoby fizycznej.

§ 2. Zamiana o której mowa w § 1 nastąpi za dopłatą na rzecz Gminy Stężyca. Dopłata będzie stanowiła 
różnicę wartości zamienianych nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: CB93FF03-CE66-4DB5-A73D-773940427077. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wyrażenie zgody na zamianę gruntów ujętych w projekcie uchwały związane jest z wnioskiem osoby w

celu zamiany działki 167/17 stanowiącej tereny podmokłe i nieużytki na działki przeznaczone pod drogi

wewnętrzne w miejscowościach: Niesiołowice i Stężyca.

Wartości zamienianych nieruchomości określi rzeczoznawca w operacie szacunkowym.

W związku z czym, uznaje się za zasadne wniesienie pod obrady sesji Rady Gminy projektu niniejszej

uchwały.

Id: CB93FF03-CE66-4DB5-A73D-773940427077. Podpisany Strona 1




